
StarTech.com Citrix EG3C0000086 Compatible SFP Module,
1000BASE-SX, 1GbE Multimode Fiber MMF Optic Transceiver,
1GE Gigabit Ethernet SFP, LC Connector, 550m, 850nm, DDM,
Mini GBIC Module - Lifetime Warranty (EG3C0000086-ST) -
SFP (mini-GBIC) transceiver m

Ikke på lager

SKU EG3C0000086-ST

Produktbeskrivelse:

StarTech.com Citrix EG3C0000086
Compatible SFP Module, 1000BASE-
SX, 1GbE Multimode Fiber MMF Optic
Transceiver, 1GE Gigabit Ethernet SFP,
LC Connector, 550m, 850nm, DDM,
Mini GBIC Module - Lifetime Warranty
(EG3C0000086-ST) - SFP (mini-GBIC)
transceiver modul - GigE

Enhedstype:
SFP (mini-GBIC) transceiver modul - LC
multimodus

Model: Indstiksmodul

Kabeltype: 1000Base-SX

Dataoverførselshastighed: 1 Gbps

Optisk bølgelængde: 850 nm

Dataforbindelsesprotokol: GigE

Produktdatablad genereret d.  02-05-2024 18:43.
Vær opmærksom på at priser og lagerstatus var gældende på genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.



Generelt

Enhedstype: SFP (mini-GBIC) transceiver modul

Model: Indstiksmodul

Netværk

Forbindelsesteknologi: Kabling

Kabeltype: 1000Base-SX

Dataforbindelsesprotokol: GigE

Dataoverførselshastighed: 1 Gbps

Optisk bølgelængde: 850 nm

Maks. overføringsafstand: 550 m

Egenskaber:
Digital Diagnostics
Monitoring (DDM)

Ekspansion / Konnektivitet

Interface:
1 x Ethernet 1000Base-SX - LC multi-mode

hun x 2

Producentgaranti

Service & Support: Begrænset garanti - livstid

Mål & vægt (forsendelse)

Bredde ved forsendelse: 9 cm

Dybde ved forsendelse: 11.5 cm

Højde ved forsendelse: 3.1 cm

Vægt ved forsendelse: 50 g

Mål og vægt

Bredde: 5.56 cm

Dybde: 1.37 cm

Højde: 1.25 cm

Vægt: 16 g

Diverse

MTBF (forventet tid mellem fejl): 629,953,711 timer

Overensstemmelsesstandarder: MSA

OEM-producentækvivalent
delnummer:

Citrix
EG3C0000086

Produktdatablad genereret d.  02-05-2024 18:43.
Vær opmærksom på at priser og lagerstatus var gældende på genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

